ministração de palestra abrangendo o tema "Diagnóstico e Manejo das comorbidades psiquiátricas mais 
prevalentes no contexto da atenção básica" destinado aos profissionais do Fundo Municipal de Saúde de 
Cordeiros no dia 08/09/2025. 
 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 05/09/2025 a 30/09/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:  Inexigibilidade de Licitação, Art. 74,  inciso  III,  Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Secretaria: 0116 SECRETARIA DE SAÚDE 
Unidade: 0154 SECRETARIA DE SAÚDE